
•16214'Ť'i T-éí/2

Dodatek číslo 2 

Smlouvy o poskytování 

internetové aplikace číslo 3112/2021

Brand
Cloud.pro

Statutární město Brno
Doručeno: 08.01.2024 
MMB/0010024/2024
li sty:1 
druh:

přílohy: 
li/sv:

POSKYTOVATEL:

obchodní společnost BrandCIoud s.r.o. 

se sídlem: Rašínovo nábřeží 70/14, 120 00 Praha 2 
IČ: 04745639, DIČ: CZ04745639 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 253034, 

zastoupená Karlem Drašnarem a Janem Rojko-Kovačíkem, jednateli společnosti 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č.ú. 14170/5500 

dále jen "Poskytovatel" na jedné straně

mmbIes8f0d3bd4

a

KLIENT:

Statutární město Brno

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno 602 00
IČ: 44992785, DIČ:44992785

zastoupeno JUDr.Markétou Vaňkovou, primátorkou

K podpisu smlouvy pověřen Mgr. Bc. Jakub Geisler, vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního 
ruchu MMB

dále jen „Klient11 na straně druhé

společně dále jen „Smluvní strany"

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku prodloužit Smlouvu o poskytování internetové 

aplikace číslo 3112/2021 v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v souladu se 

zákonem č. 121/2000 Sb. a autorským zákonem o tento Dodatek číslo 2.

I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku číslo 2 ke smlouvě číslo 3112/2021 je změna článku III., odstavce 1. 
a to následovně.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024

Zároveň s tímto dodatkem dochází také ke změně přílohy č. 1 smlouvy. 

Ostatní ustanovení smlouvy číslo 3112/2021 zůstávají beze změny

www.brandcloud.proStrana 1 / 3



Brand
Cloud.pro

Dodatek číslo 2 

Smlouvy o poskytování 

internetové aplikace číslo 3112/2021

II. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno 
obdrží Poskytovatel a jedno Klient

2. Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejímu znění porozuměly a s obsahem 

souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

1.

V Brně dne 22- iZ.2o23>

Klient

statutární město Brno

za níž jedná Mgr. Bc. Jakub Geisler

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu

poskytovatel 

BrandCIoud s.r.o. 

za níž jedná Karel Drašnar 

a Jan Rojko-Kovačík, jednatelé

www.brandcloud.proStrana 2/3



Brand
Cloud.pro

Dodatek číslo 2 

Smlouvy o poskytování 

internetové aplikace číslo 3112/2021

Příloha č. 1 - Závazná Objednávka

V následující tabulce jsou označeny parametry odsouhlasené Klientem, který program má zájem 

užívat a který mu bude za podmínek dle této přílohy, Smlouvy o poskytování internetové aplikace a 

VOP zpřístupněn.

Název programu Ideál + 50 GB

Kapacita úložiště 250 GB

Počet uživatelů 300

Zákaznická podpora telefon + email 5 / 8

Odměna za rok 63 800 Kč

Dodatečné informace:

1) Kapacitou se rozumí celková datová velikost datových souborů Klienta, které mohou být uloženy 

prostřednictvím služby BrandCIoud. V případě, že by uložení dalšího datového souboru Klienta 

prostřednictvím služby BrandCIoud způsobilo překonání Kapacity, nebude takový soubor Klientovi 

umožněno uložit, ledaže se smluvní strany neuzavřou nový dodatek smlouvy na navýšení kapacity.

2) Počtem Uživatelů se rozumí celkový počet Uživatelů (ve smyslu užívaném ve VOP) z řad 

zaměstnanců či jiných pracovníků Klienta, kteří mají vlastní Uživatelský Účet a tedy přístup do služby 

BrandCIoud.

3) Zákaznická podpora je poskytována na telefonním čísle uvedeném v zápatí aplikace. Uvedené 

číslo vyjadřuje dostupnost zákaznické podpory: počet dní v týdnu / počet hodin denně.

29,(2.202-2.v PíRMe dne

Poskytovatel 

BrandCIoud s.r.o. 

za níž jedná Karel Drašnar 

a Jan Rojko-Kovačík, jednatelé

Klient

statutární město Brno

za níž jedná Mgr. Bc. Jakub Geisler

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu

www.brandcloud.proStrana 3 / 3


